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N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]
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Numero Pesci Fuori Gara
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Numero Totale Pesci
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GenericoSezione Provinciale di Varese
TS-CAMP PROV IND SPINNING TORRENTE 2017 Torrente Margorabbia

1 14/05/2017

1 PROVA CAMP PROV IND SPINNING TORRENTE 
Rancina 2008 A.S.D. 

Zona <A>
229

48,720
25
2
0
1

1,949
9.16

TOTALI
229

48,720
25
2
0
1

1,949
9.16

0
0
0

0
0

48,720
229
213


